## Zarządzenie Nr 948/10 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 28 października 2010 roku

w sprawie zatwierdzenia zmian Regulaminu Organizacyjnego Izby Wytrzeźwień w Suwałkach.

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 3 Statutu Izby Wytrzeźwień w Suwałkach stanowiącego załącznik do Uchwały Nr II/11/06 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 listopada 2006 r. w sprawie likwidacji Izby Wytrzeźwień – zakładu budżetowego Miasta Suwałki w celu przekształcenia w jednostkę budżetową oraz § 36 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach (Zarządzenie Nr 134/07 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 19 czerwca 2007 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach), zarządzam co następuje:

§1

Zatwierdza się Zarządzenie Nr 9/2010 Dyrektora Izby Wytrzeźwień w Suwałkach z dnia 15 października 2010 roku w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Izby Wytrzeźwień w Suwałkach stanowiące załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Pełniący Funkcję Prezydenta Miasta Suwałki Wiesław Stelmach

Załącznik do Zarządzenia Nr 948/10 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 28 października 2010 r.

## **ZARZADZENIE NR 9/2010**

Dyrektora Izby Wytrzeźwień w Suwałkach z dnia 15 października 2010 roku

w sprawie: zmiany regulaminu organizacyjnego Izby Wytrzeźwień w Suwałkach

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 3 Statutu Izby Wytrzeźwień w Suwałkach stanowiącego załącznik do Uchwały Nr II/11/06 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 29 listopada 2006 r. w sprawie likwidacji Izby Wytrzeźwień – zakładu budżetowego Miasta Suwałki w celu przekształcenia w jednostkę budżetową zarządzam, co następuje:

§ 1

W regulaminie organizacyjnym Izby Wytrzeźwień w Suwałkach z dnia 30 stycznia 2008 roku wprowadza się następujące zmiany:

- 1. w § 11 dodaje się odnośnik "- sprzątaczka praczka"
- 2. w § 12 dodaje się pkt. 4 w brzmieniu "Do zadań sprzątaczki-praczki należy:
- utrzymanie czystości w pomieszczeniach biurowych, pomieszczeniach przebywania osób nietrzeźwych, ciągach komunikacyjnych, pomieszczeniach sanitarnych,
- pranie, maglowanie i reperacja pościeli i odzieży znajdującej się na wyposażeniu izby,
- mycie okien, pranie firan, czyszczenie krat w pomieszczeniach dla osób osadzonych do wytrzeźwienia (w miarę potrzeb),
- wykonywanie innych prac wynikających z aktualnych potrzeb zleconych przez przełożonego."

\$ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Prezydenta Miasta Suwałk.